
Bur n. 121 del 15/12/2017

(Codice interno: 358205)

VENETO STRADE SPA, VENEZIA
Decreto di esproprio n. 535/2017 del 30 novembre 2017

Int 113/S.P. 89 - Realizzazione di una bretella stradale che collega la Tangenziale Ovest di Padova (Curva Boston) con
la S.P. 89 "Dei Colli".

Premesso:

-     Che ai sensi del D.L.vo n. 112/98 e del relativo D.P.C.M. in data 21.02.2000, delle L.R. 13.04.2001, n. 11 e L.R. n.
29/2001, la Giunta Regionale è stata autorizzata a costituire una società di capitali a prevalente partecipazione pubblica che
abbia ad oggetto la progettazione, l'esecuzione, la manutenzione, la gestione e la vigilanza di reti stradali.

-     Che in data 21.12.2001 si è costituita la società Veneto Strade S.p.A..

-     Che in data 20/12/2002  è stato sottoscritto tra le parti atto di concessione con il quale la Regione del Veneto  affida a 
Veneto Strade S.p.A. la progettazione, esecuzione, manutenzione, gestione e vigilanza delle reti stradali di interesse regionale.

-     Che la società Veneto Strade S.p.A. a seguito degli atti di concessione stipulati con la Regione Veneto e le Province del
Veneto è concessionaria della strada oggetto di intervento.

-     Che a seguito dell'atto aggiuntivo all'originaria concessione stipulata in data 20/12/2002 tra Regione Veneto e Veneto
Strade S.p.A., registrato in data in data 10 gennaio 2012 - atti privati n. 216 - sono stati ribaditi e precisati i poteri e le funzioni
concessi a Veneto Strade S.p.A. in materia espropriativa.

-     Che in virtù degli atti di concessione sopra richiamati, Veneto Strade S.p.A. è autorità competente all'emanazione di tutti
gli atti del procedimento espropriativo che si renda necessario, così come previsto dal 1° comma dell'art. 6 del D.P.R. 327/01 e
s.m. e i.

Visto l'atto Prot. n. 2657/07 - PTR 113/SP89 del 16 febbraio 2007, con il quale l'Amministratore Delegato della società Veneto
Strade S.p.A., ing. Silvano Vernizzi, ha approvato il progetto definitivo per l'esecuzione dei lavori, INT. 113/S.P. 89 -
Realizzazione di una bretella stradale che collega la Tangenziale Ovest di Padova (Curva Boston) con la S.P. 89 "Dei Colli";

Rilevato che il vincolo preordinato all'esproprio, ai sensi dell'art. 17 comma 1 del D.P.R. 327/2001, è stato apposto con
l'approvazione della variante al P.R.G. - Decreto Giunta Regionale del Veneto n. 123 del 15 aprile 2005;

Atteso che, per quanto sopra richiamato, necessita integrare il decreto n° 404/2013 anche con le servitù a favore come in
proseguo descritto;

Richiamato il D.P.R. 327/2001 e s.m.i.

DECRETA

Art. 1

A parziale rettifica del Decreto n. 403 del 20 maggio 2013 emesso da questa Autorità espropriante, con il presente atto,
vengono apportate le seguenti integrazioni:

-  è disposta la servitù di transito per pedoni, veicoli e mezzi agricoli:

1)   a FAVORE (fondi dominanti) - degli immobili cosi identificati:

.  Comune di Abano Terme - Catasto Terreni - Foglio 3 mappali 867 - 869 e 594 di proprietà di:

-  MEGGIOLARO LUCA nato a Padova il 16/12/1970 - C.F. MGGLCU70T16G224O
-  MEGGIOLARO MICHELA nata a Padova il 10/01/1974 - C.F. MGGMHL74A50G224Z



-  MENEGHETTI LAURA nata a Abano Terme (PD) il 14/03/1947 - C.F. MNGLRA47C54A001X - Prop. per 1/3 ciascuno.

.  Comune di Abano Terme - Catasto Terreni - Foglio 3 mappali 868 e 870 di proprietà di:

-  MEGGIOLARO GIANNINO nato a Abano Terme (PD) il 25/09/1946 - C.F. MGGGNN46P25A001I - Prop. per 1/1.

.  Comune di Abano Terme - Catasto Terreni - Foglio 3 mappali 3 e 372 di proprietà di:

-  TREVISAN PATRIZIA nata a Cervarese Santa Croce (PD) il 09/05/1959 - C.F. TRVPRZ59E49C544R
-  VEDOVADO FRANCO nato a Padova il 05/01/1954 - C.F. VDVFNC54A05G224Z - Prop. per 1/2 ciascuno in regime di
comunione legale.

.  Comune di Abano Terme - Catasto Terreni - Foglio 3 mappali 375 - 805 e 807 di proprietà di:

-  CASOTTO DANIELE nato a Padova il 26/04/1988 - C.F. CSTDNL88D26G224O - Nudo proprietario;
-  CORRADIN MARIA nata a Veggiano (PD) il 08/09/1928 - C.F. CRRMRA28P48L710P - Usufruttuaria.

2)   a CARICO (fondi serventi) - degli immobili cosi identificati:

.  Comune di Abano Terme - Catasto Terreni - Foglio 3 mappali 288 - 285 - 283 e 293 di proprietà di:

-  AMBROSI BARBARA nata a Este (PD) il 19/08/1986 - C.F. MBRBBR86M59D442F Prop. per 36/540;
-  BERTUZZO CRISTIANO nato a Padova il 24/10/1986 - C.F. BRTCST86R24G224A - Prop. per 36/540;
-  BERTUZZO IVANA nata a Abano Terme (PD) il 12/06/1958 - C.F. BRTVNI58H52A001Z Prop. per 36/540;
-  BERTUZZO MARCO nato a Padova il 09/12/1974 - C.F. BRTMRC74T09G224B - Prop. per 8/540;
-  BERTUZZO PAOLO nato a Padova il 11/02/1964 - C.F. BRTPLA64B11G224O - Prop. per 81/540;
-  BERTUZZO SARA nata a Padova il 27/10/1972 - C.F. BRTSRA72R67G224Z - Prop. per 8/540;
-  BERTUZZO TANIA nata a Padova il 21/11/1973 - C.F. BRTTNA73S61G224A - Prop. per 8/540;
-  BROCCA GIULIANA nata a Selvazzano Dentro (PD) il 05/03/1960 - C.F. BRCGLN60C45I595V - Prop. per 60/540;
-  CASOTTO ADRIANA nata a Abano Terme (PD) il 15/07/1939 - C.F. CSTDRN39L55A001W - Prop. per 210/540;
-  CASOTTO LUCIANO nato a Padova il 04/05/1957 - C.F. CSTLCN57E04G224W - Prop. per 6/540;
-  CASOTTO MARTINA nata a Abano Terme (PD) il 12/10/1982 - C.F. CSTMTN82R52A001M - Prop. per 6/540;
-  FERRO ENRICA nata a Abano Terme (PD) il 28/05/1971 - C.F. FRRNRC71E68A001K - Prop. per 45/540;

       Indennità ai fini fiscali € 1,00=.

.  Comune di Abano Terme - Catasto Terreni - Foglio 3 mappale 535 di proprietà di:

-  BERTUZZO CRISTIANO nato a Padova il 24/10/1986 - C.F. BRTCST86R24G224A - Prop. 1/1.

  Indennità ai fini fiscali € 1,00=.

.  Comune di Abano Terme - Catasto Terreni - Foglio 3 mappale 898 di proprietà di:

-  CASOTTO LUCIANO nato a Padova il 04/05/1957 - C.F. CSTLCN57E04G224W - Prop. 1/1.

       Indennità ai fini fiscali € 1,00=.

.  Comune di Abano Terme - Catasto Terreni - Foglio 3 mappale 896 di proprietà di:

-  CASOTTO ADRIANA nata a Abano Terme (PD) il 15/07/1939 - C.F. CSTDRN39L55A001W - Prop. per 1/1.

Indennità ai fini fiscali € 1,00=.

L'ubicazione, il percorso e le dimensioni della servitù sono evidenziate nelle planimetrie allegate al decreto n° 404/2013 del 20
maggio 2013, sopra citato e, a cui si fa riferimento per ogni ulteriore specificazione.

Art. 2

Il presente decreto dispone quindi, l'integrazione del decreto n° 403/2013 con le ditte sopra citate a cui è disposta, a favore, la
servitù di transito per pedoni, veicoli e mezzi agricoli.



Art. 3

Il presente decreto sarà notificato ai relativi proprietari mediante raccomandata con ricevuta di ritorno, registrato e trascritto
presso l'Agenzia delle Entrate - Ufficio Provinciale - Territorio, Servizio di Pubblicità Immobiliare, competente per territorio,
nei termini di legge a cura e spese della società Veneto Strade S.p.A.

Copia del presente provvedimento, ai sensi dell'art. 14 del D.P.R. 327/2001, verrà inviato al Presidente della Giunta Regionale
del Veneto.

Art. 4

Un estratto del presente Decreto è trasmesso entro cinque giorni per la pubblicazione nel Bollettino Ufficiale della Regione
Veneto.

Il Dirigente dell'Ufficio per le espropriazioni Ing. Alessandro Romanini

Il decreto completo di tutti gli allegati è consultabile in internet all'indirizzo: www.venetostrade.it - dal menù principale - per le
aziende o per i cittadini - decreti di esproprio. ndr


	kzbfwo45hz4sn4fhbepsku55.html

